

400 dzieci i 400 grabów. Dziś „Drzewka życia” trafią do rodzin w Skierniewicach

data aktualizacji: 2022.05.29 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



Dzień Dziecka jest wyjątkową okazją do wręczenia nowo narodzonym skierniewiczantom Drzewek Życia. W ten symboliczny sposób prezydent miasta chce uhonorować najmłodszych obywateli Skierniewic. Na zdj. skierniewiczanie odbierają drzewko z rąk wojewody łódzkiego Tobiasza Bocheńskiego oraz prezydenta miasta Krzysztofa Jażdżyka. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

Nie są szczególnie wymagające, za to szybko rosną, a i trudno im odmówić urody. W tym roku do skierniewickich rodzin, które w ostatnim roku powiększyły się, trafią 1,5-metrowe graby. Za jakość młodych drzew odpowiada nadleśnictwo. Od godziny jedenastej skierniewiczanie odbierają drzewka w miejskim parku.

Najpierw były to dęby, później klony, w 2021 roku sadzonki magnolii. Zgodnie ze skierniewicką tradycją z okazji Dnia Dziecka do miejscowych rodzin, w których w ostatnim roku przyszło na świat maleństwo, trafiają młode drzewka. Zwyczajem się stało, że Drzewka Życia odbierają jednego dnia całe rodziny. Ojcowie, którzy nie chcą ryzykować sadzenia drzewka na trawniku przy bloku, dotychczas mogli wsadzić je w ziemię w okolicy zalewu, w tym roku miasto wskazało nową lokalizację – nasyp kolejowy w okolicy pałacyku myśliwskiego „Sabediany”.



© Anna Wójcik-Brzezińska

- Planujemy rozdać nawet 400 grabów. O frekwencję zaproszonych martwić się nie musimy. Tradycja przyjęła się w Skierniewicach - mówi Krzysztof Jażdżyk, prezydent miasta.

Impreza w tym roku wypada w niedzielę, 29 maja w miejskim parku. W tym roku Dzień Dziecka w Skierniewicach jest kosmicznie wystrzałowy. Imprezy odbywają się w parku, atrakcje przygotowano w małym rynku, przed ratuszem stanęła natomiast scena, na której o godz. 20.00 wystąpią największe gwiazdy rodzimej sceny rozrywkowej.



© Anna Wójcik-Brzezińska



© Anna Wójcik-Brzezińska





Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40589-400-dzieci-i-400-grabow-dzis-drzewka-zycia-trafia-do-rodzin-w-skierniewicach>